FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-007, de 13/10/2016

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

Edital de Concurso Público IFMA nº. 002, de 26/08/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público IFMA nº. 002, de 26/08/2016, torna público, para

conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme relação indicada no

ANEXO ÚNICO e nos seguintes termos:

1. Os candidatos com Recurso DEFERIDO estão regularmente inscritos neste Concurso

Público.

2. Os candidatos com Recurso INDEFERIDO, caso desejem participar deste Concurso

Público, deverão fazer nova inscrição e realizar o pagamento da respectiva Guia de

Recolhimento da União – GRU dentro dos prazos indicados no Edital de Abertura de

Concurso Público IFMA nº. 002, de 26/08/2016, como disposto no Item 7.9. desse mesmo

Edital de Abertura.

3. Tanto o texto do presente Edital de Divulgação 002-007, quanto documento em que o

candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso (Resposta de

Recurso), estão disponíveis para consulta na página deste Concurso Público no site da

Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 13 de outubro de 2016.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

Página 2 de 5

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-007, de 13/10/2016
Julgamento dos Recursos contra Indeferimento da Isenção do Valor De Inscrição

Edital de Concurso Público IFMA nº. 002, de 26/08/2016

ANEXO ÚNICO – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

ORD
INSCRIÇÃO

(Identificador)*
CANDIDATO

JULGAMENTO DO
RECURSO

1.  2582041 ACELINA PEREIRA GOMES INDEFERIDO

2.
2520567
(E69626)

ADRIANA CRISTINA PEREIRA CAMPOS

INDEFERIDO

3.
2520567
(42B8D3)

INDEFERIDO

4.  2567865 ALAN ELIAS SILVA INDEFERIDO

5.  2525267 ALLANA CRISTINA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

6.
2507951
(68B6FA)

ANA DALVA ARAUJO COSTA

INDEFERIDO

7.
2647354
(A62FA4)

INDEFERIDO

8.  2612364 ANA DEUSA SAMPAIO DOS SANTOS INDEFERIDO

9.  2537907 ANDRE FEITOZA DE SOUSA INDEFERIDO

10.  2713969 BRUNO RODRIGUES DA COSTA INDEFERIDO

11.  2640571 CAIO CESAR RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO

12.
2562561
(C69B43)

CAMILOTAVARES COSTA DE SOUSA

INDEFERIDO

13.
2562561
(326099)

INDEFERIDO

14.  2529327 CLAUDIO DA SILVA MACHADO INDEFERIDO

15.  2638568 CLEITON SOUSA SILVA INDEFERIDO

16.
2570483
(3B886C)

CLEOMARIA DA SILVA SOUSA

INDEFERIDO

17.
2570483
(CF2F49)

INDEFERIDO

18.  2542111 DENIS LEVY DE SOUSA FERREIRA DEFERIDO

19.
2618291
(8E6807)

DENISE FERNANDA TUDES MURY

INDEFERIDO

20.
2618291
(F70B51)

INDEFERIDO

Página 3 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Identificador)*
CANDIDATO

JULGAMENTO DO
RECURSO

21.
2618311
(96FBD8)

INDEFERIDO

22.  2512033 EDSON VICENTE DOS SANTOS INDEFERIDO

23.  2580543 EDUARDO DO NASCIMENTO MORAES INDEFERIDO

24.  2506181 ELYELTHON SILVA ALVARES INDEFERIDO

25.  2556979 EMANUELE NATÁLIA FERREIRA INDEFERIDO

26.  2507994 ERICK DE OLIVEIRA BRAGA INDEFERIDO

27.  2566061 ERIVALDO PEREIRA SANTOS INDEFERIDO

28.  2564211 EURILENE MARANHAO FERREIRA INDEFERIDO

29.  2506025 EVELYN SAMARA COSTA MORAIS DE ARAUJO INDEFERIDO

30.  2539624 FRANCISCO MACIEL SOARES DA SILVA INDEFERIDO

31.  2588161 GENIR LOPES DE ALMEIDA INDEFERIDO

32.  2539551 GIDEANDRE OLIVEIRA DE SOUSA INDEFERIDO

33.  2555484 GIRLENE DA CONCEICAO LIMA DA CUNHA INDEFERIDO

34.  2527464 HELLEN GOMES EVANGELISTA INDEFERIDO

35.  2511894 IDEANN CARLOS MACHADO DA SILVA INDEFERIDO

36.  2617242 ILTON CHARLES AGUIAR LINDOSO INDEFERIDO

37.  2613018 ISABELLE SILVA DE ANDRADE INDEFERIDO

38.  2581175 JACAYRA DO NASCIMENTO COELHO INDEFERIDO

39.
2612011

(E8EDB3)
JANETE COSTA CARVALHO

INDEFERIDO

40.
2612038
(538EB1)

INDEFERIDO

41.  2613735 JANIRA COSTA CARVALHO INDEFERIDO

42.  2593351 JEFFERSON DE LIMA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

43.  2630826 JEISE PEREIRA RODRIGUES INDEFERIDO

Página 4 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Identificador)*
CANDIDATO

JULGAMENTO DO
RECURSO

44.  2522241 JORGE BARROSO RAMOS INDEFERIDO

45.  2599597 JORGE HENRIQUE SOUSA ALVES INDEFERIDO

46.  2555794 JOSE DE RIBAMAR MARTINS DA CUNHA JUNIOR INDEFERIDO

47.  2501902 KEICYENE ABREU DE OLIVEIRA INDEFERIDO

48.  2505282 KIARA MARGARETHE COSTA MARTINS DEFERIDO

49.  2530678 KLEITON ANDERSON AMORIM SILVA INDEFERIDO

50.  2559943 LAIS KAREN LIMA SOUSA INDEFERIDO

51.  2583003 LEANDRO ALVES DE LIMA INDEFERIDO

52.  2502607 LEIDYENE ABREU DE OLIVEIRA INDEFERIDO

53.
2509067
(65161D)

LIDIANE PINHEIRO VIEGAS

INDEFERIDO

54.
2509067
(1DF104)

INDEFERIDO

55.  2731398 LUMA HASHILLEY ANDRADE DA COSTA INDEFERIDO

56.  2501627 LUZIANE SILVA DE MORAIS INDEFERIDO

57.  2502313 MAGNO VINICIUS SOUZA PEREIRA INDEFERIDO

58.  2599112 MARCIA CRISTINA MATOS DA SILVA INDEFERIDO

59.  2600447 MARCOS DA SILVA COSTA INDEFERIDO

60.  2577551 MARIA FRANCINEIDE DA SILVA INDEFERIDO

61.  2585464 MARIA LENICE CRUZ PACHECO INDEFERIDO

62.  2553643 MARIANA BARBOSA DE SOUSA INDEFERIDO

63.  2588285 MATOZALEM DE SOUSA INDEFERIDO

64.
2514061
(D9304A)

MONYKA BRITO LIMA DOS SANTOS

DEFERIDO

65.
2514061
(030D4E)

INDEFERIDO

66.  2535696 NIVALDO PEDRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Página 5 de 5

ORD
INSCRIÇÃO

(Identificador)*
CANDIDATO

JULGAMENTO DO
RECURSO

67.
2587467
(670504)

PATRIK ANDERSON SILVA COUTINHO

INDEFERIDO

68.
2587467
(37B8CD)

INDEFERIDO

69.
2587467
(677D9E)

INDEFERIDO

70.  2579553 PAULO RICARDO LEAO STEFFEN INDEFERIDO

71.  2521075 REGINA CLAUDIA ARAUJO DOS SANTOS INDEFERIDO

72.  2525577 ROMILSON FERREIRA AIRES INDEFERIDO

73.  2582491 STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA INDEFERIDO

74.  2589656 SUSIANE CARDOSO PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

75.  2535327 TATILA EDNEURES RAMOS COSTA INDEFERIDO

76.  2557754 THAYLAND MAFRA MUNIZ INDEFERIDO

77.
2558912
(4823A2)

THIAGO CARDOSO DE ARAUJO

INDEFERIDO

78.
2559153
(48EC3B)

DEFERIDO

79.  2550806 THIAGO LIMA DA SILVA INDEFERIDO

80.  2521083 WALNEY GUIMARAES SOUZA INDEFERIDO

81.  2511241 WYSLLAN ALMEIDA SILVA INDEFERIDO

* = Identificador é utilizado apenas quando o candidato houver protocolado mais de um recurso.